
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 404 

 
DETERMINAZIONE n. 90 del 20-02-2012 

 
 
OGGETTO: Realizzazione di pannellatura di protezione al golfo mistico del Teatro F.P. Tosti. 

Affidamento lavoro. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 20 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che al Teatro comunale F.P. Tosti occorre proteggere il golfo mistico con una idonea ed 
artistica pannellatura in legno, da costruire su misura, il tutto per motivi di sicurezza e funzionalità; 
CONSIDERATA la particolarità del lavoro, si è interpellata la ditta di falegnameria artigiana Galardi 
Osvaldo di Ortona, che ha formulato idoneo preventivo per la realizzazione su misura e posa in 
opera di pannellatura da arredo fronte palco, realizzata in legno massello multistrato di pino, smaltata 
a tre colori, con fregi in cornici dorate, il tutto posato in opera al prezzo di € 5.000,00 oltre l’IVA; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006 per affidamenti a cottimo fiduciario; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta GALARDI Osvaldo l’incarico di realizzare una pannellatura artistica in legno 
al golfo mistico del Teatro F.P. Tosti, come da preventivo del 14-01-2012 ed al prezzo 
complessivo di € 5.000,00 oltre l’IVA; 

2. La spesa fa carico ai residui mutuo Cassa DD.PP. posizionen. 4474745/00; 
3. Alla presente procedura è attribuito il n. CIG XD902992A6; 
4. Provvedere a liquidare la spesa a lavoro ultimato, fatturato e riscontrato regolare. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  21-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


